
Berol]n..........................................,...,

Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun - Centrum, lČ 00233129

OBJEDNÁVKA Č.: 93/2022/OMl-ŠiE
(kopii připojte k faktuře - splatnost 30 dnů)

Datum: 17.10.2022 Vyřizuje l telefon: Eva Šinknerová l E-mail:omi7@muberoun.cz

Komu: ACCON T&T services, s r.o.
Šmeralova 170/31
170 00 Praha 7 - BubeneČ

IČ: 272 06 319

Akce: Dům s malými byty Beroun

Objednáváme u vás zpracování technických standardů pro přípravu a realizaci výše uvedené akce

Termin plněnL' cca do 10.12.2022

Cena.' 99.500,- KČ bez DPH
120.395,- Kč vC. DPH

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude
aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v
platném znění.

Ing. Jindra Nová
vedoucí odboru majetku a investic
Městského úřadu Beroun

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném mění a
současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s
finanční částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách
objednatele (www.ínesto-beroun.cz) s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících
svobodný přistup k informacím.

, . , , " Digitálně podepsal Mgr. DrahomírDodavatel akceptuje tuto objednávku v pInem rozsahu a bez vyhraď. Mgr. Drahomir M,j,,,MBA
Mejzr, MBA Da'um: 2022.10.19 10,06,16

+02'00'

Dne' Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku'

W W 0 D W ¶ h V D m ¶ D

Adresa úřadu:
Husovo náměstí 68
266 01 Beroun-Centrum
Tel.: "420 311 654 111
Fax: "420 311 624 242

e-mail: posta@muberoun.cz
lČ 00233129
Bankovní spojeni: KB Beroun. č.ú. 326 131/0100
www.m esto-berou n.cz


